[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27.04.2021года

                                           №23

с. Раздольное
О признании утратившим силу  постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района

от 02 декабря 2011 № 84 «Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники»

           В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании постановления Правительства РФ от 30.12.2019 № 1939 «Об утверждении Правил государственной регистрации аттракционов», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 03.07.2020 № 381 "О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края",  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района от 02 декабря 2011  № 84 «Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники»

         2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения              (А.С. Дубровец) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Раздольненского сельского

Поселения                                                                                      Л.В. Баберцян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Раздольненского
сельского поселения Кущевского района
от «_____» ____________2021 г.  № ______

               «О признании утратившим силу  постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кущевского района

        от 02 декабря 2011 № 84 «Об утверждении Порядка
      регистрации и учета аттракционной техники»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории (юрист)

администрации Раздольненского сельского поселения

Кущевского района                                                                        А.С. Дубровец
Проект согласован:

Начальник общего отдела

Раздольненског сельского поселения

Кущевского района                                                                          Н.С. Жукова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
           Наименование постановления: «О признании утратившим силу  постановления администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района  от 25 ноября 2011 № 61/1 «Об утверждении Порядка
      регистрации и учета аттракционной техники»

Проект подготовлен: общим  отделом Раздольненского сельского поселения

Кущевского района

Распоряжение разослать:

1.Общий отдел администрации - 1 экз.;
2. Прокуратура - 1 экз.;
3. Согласно акту обнародования – 4 экз.;
_____________    Дубровец Анастасия Сергеевна      ___________________

      Подпись                                                                           дата